
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1285

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:56:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2019

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais).
Objeto: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (MARMITEX E COMERCIAL) DESTINADAS A ATENDER
A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
EDUCAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 MESES. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE
EDITAL. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL NOVO AVISO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais).
Objeto: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (MARMITEX E COMERCIAL) DESTINADAS A ATENDER
A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
EDUCAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 MESES. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE
EDITAL. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL NOVO AVISO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2019 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1285/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-9500000-noventa-e-cinco-mil-reais-objeto-fornecimento-de-refeicoes-marmitex-e-comercial-destinadas-a-atender-a-demanda-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-saude-e-educacao-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-termo-de-re/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6WfSJeTm.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/11/2019 00:00:00 Baixar

04/11/2019 00:00:00AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DE ... Baixar

04/11/2019 00:00:00EDITAL NOVO Baixar

04/11/2019 00:00:00ATA Baixar

04/11/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/11/2019 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6hh6wpMI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DFMubkd7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XS52NOtC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbSAqPW6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ij7gt4Wu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AWyNeM1R.pdf

